
2020年7月22日 

お得意様各位 

大杉製薬株式会社 

営 業 本 部 

 

 

ＳＧ－２９ ＪＰＳ麦門冬湯エキス顆粒〔調剤用〕の供給について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が発売しておりますＳＧ－２９ＪＰＳ麦門冬湯エキス顆粒〔調剤用〕につきまし

て、自主回収いたします事をお知らせ申し上げた次第ですが、今後の供給につきましてお知らせ

申し上げます。 

 すでに弊社におきまして下記のとおり規格適合品の供給が可能となっております。 

この度は多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

─ 記 ─ 

■供給開始時期  

製品名 包装 ロット 数量 使用期限 供給開始時期 

 

SG-29 

ＪＰＳ麦門冬湯エキス顆粒〔調剤用〕 

 

 

294包 

３５０Ｆ１ 238個 2025年5月 7/22供給可能 

１６０Ｇ１ 400個 2025年6月 7/29供給可能 

１６０Ｇ２ 180個 2025年6月 7/30供給可能 

６００Ｇ１ 300個 2025年6月 8/ 5供給可能 

６００Ｇ２ 280個 2025年6月 8/ 5供給可能 

 

■お問い合わせ先 

大杉製薬株式会社 医薬情報部 

TEL：06-6629-9058 

受付時間 午前９時 ～午後５時（ 土・日・祝日及び弊社休業日を除く） 

 

以上 


